
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.08.2020 № 20

с.Золотое

Об аннулировании и присвоении 
объекту нового адреса

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 28.12.2013 года №
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов,  утвержденными  постановлением
Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221, пунктом 10 части 1 статьи 3
Устава  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области,  Свидетельства  о
государственной  регистрации  права  на  земельный  участок,  рассмотрев
заявление  Горбатовой  Н.К.,  администрация  Золотовского  муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Аннулировать  адрес  земельного  участка  площадью  837  кв.м.,  с
кадастровым  номером  64:16:200203:12  адрес:  Саратовская  область,
Красноармейский  муниципальный  район,  село  Золотое,  улица
Красноармейская,  д. 84, в связи с присвоением  объекту адресации нового
адреса.
2.  Присвоить  земельному  участку,  площадью  837  кв.м.,  с  кадастровым
номером 64:16:200203:12,  новый адрес: Российская Федерация, Саратовская
область,  Красноармейский  муниципальный  район,  Золотовское  сельское
поселение, село Золотое, улица Красноармейская, д. 84/1.
3.  Разместить  данный адрес  в  государственной информационной адресной
системе ФИАС.

Глава Золотовского



муниципального образования                                                         А.А. Рогов


	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


